dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 A p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
000 «2kcnepT-
103/20 «IKenepr
CepBuc»
000 "3K
19 H
"Kanutanb"
n K
20 000 "3KL,
"Kanutanb"
000 "3K
21 H
"Kanutanb"
000 "3K
22 U
"Kanutanb"
n K
23 000 "3KL,
"Kanutanb"
000 "3K
24 H
"Kanutanb"
000 «3kcnepT-
124/20
Cepsuc»
n K
26 000 "3KL,
"Kanutanb"

CBepeHun

Kupxxaukux Cepren AnekcaHgposuy

005703

22.05.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

LeHHble bymarun (OueHka
6bunsHeca)

xunon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

>KUI0N O0M C 3€MeJIbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

LleHHble bymarun (OueHka
6usHeca)

LeHHble bymarn (OueHka
6usHeca)

TpaHCMoOpTHOEe CPpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTo
MMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



130/20

27

28

29

30

31

32

33

34

163/20

27

36

37

209/20

210/20

213/20

000 «3KkcnepT-
Cepsuc»

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 «3KkcnepT-
Cepsuc»

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 «3KkcnepT-
CepBuc»

000 «3kcnepT-
CepBuc»

000 «3kcnepT-
CepBuc»

18.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

13.04.2020

03.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

08.04.2020

23.03.2020

07.05.2020

19.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

LeHHble bymarn (OueHka
busHeca)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

LleHHble bymarun (OueHka
6usHeca)

TpaHCNopTHOEe CPpeacTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
nMmyLlecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

LeHHble bymaru (OueHka
6usHeca)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

obopynoBaHue (oueHka
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

LeHHble bymarn (OueHka
bu3Heca)

LleHHble bymarun (OueHka
6usHeca)

LeHHble Bymarun (OueHka
6usHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



38

230/20

247/20

39

40

41

42

43

45

46

47

48

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 «3KkcnepT-
Cepsuc»

000 «3kcnepT-
CepBuc»

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

27.05.2020

02.06.2020

08.06.2020

17.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

23.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

obopynoBaHue (oueHka
OBVKNMOr0 nMyLLecTBa)

LeHHble bymarn (OueHka
6bu3Heca)

LleHHble bymarun (OueHka
6usHeca)

obopynoBaHue (oueHka
OBVXMMOro nMyLuecTBa)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

LleHHble bymarun (OueHka
6bnsHeca)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHOEe CPpeacTBo
(OueHKa OBMXXNMOIo
MMyLlecTBa)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLIECTBA)

LeHHble bymarun (OueHka
6usHeca)

YKWJIOW OOM C 3eMeJlbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeABMXUMOCTN)

TpaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBUMXUMOro
MMYLLIECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



