Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Киржацких Сергей Александрович 005703 22.05.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						103/20	ООО «Эксперт- Сервис»	03.03.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
19	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	05.03.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная						
20	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	06.03.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
21	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	06.03.2020	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная						
22	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	11.03.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
23	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	11.03.2020	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная						
24	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	11.03.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная						
124/20	ООО «Эксперт- Сервис»	13.03.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная						
26	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	16.03.2020	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная						

130/20	ООО «Эксперт- Сервис»	18.03.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
27	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.03.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
28	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.03.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
29	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.03.2020	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
30	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.03.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
31	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	13.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
32	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	03.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
33	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	15.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
34	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	15.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
163/20	ООО «Эксперт- Сервис»	08.04.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
27	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.03.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
36	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	07.05.2020	оборудование (оценка движимого имушества)	рыночная
37	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
209/20	ООО «Эксперт- Сервис»	18.05.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
210/20	ООО «Эксперт- Сервис»	19.05.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
213/20	ООО «Эксперт- Сервис»	20.05.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная

38	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	27.05.2020	оборудование (оценка движимого имушества)	рыночная
230/20	ООО «Эксперт- Сервис»	02.06.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
247/20	ООО «Эксперт- Сервис»	08.06.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
39	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	17.06.2020	оборудование (оценка движимого имушества)	рыночная
40	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	11.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
41	000 "Эксперт- Сервис"	11.06.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
42	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	17.06.2020	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
43	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	17.06.2020	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
45	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	19.06.2020	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
46	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.06.2020	ценные бумаги (Оценка бизнеса)	рыночная
47	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	26.06.2020	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
48	000 "ЭКЦ "КапиталЪ"	26.06.2020	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная